josf

FL. _________

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

    Gabinete do Conselheiro José Alves Viana

PROCESSO N.º: 898.317

NATUREZA:

REFERÊNCIA:

TOMADA DE CONTAS ESPECIAL

TERMO DE COMPROMISSO nº 96/2007

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL – SEDESE e MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA

Excelentíssima Senhora Presidente,

Considerando a manifestação da unidade técnica desta Casa, às

fls. 300/303, no que se refere aos autos de Tomada de Contas Especial nº

898.315, da relatoria do Conselheiro Gilberto Diniz, solicito a V. Exa. a

distribuição de ambos os processos a um só Relator, observada a prevenção, à

vista da disposição contida no art. 117 da Resolução nº 12/2008 e nos termos

dos arts. 156 e 157 do mesmo diploma.

Tribunal de Contas, em 05/06/2014.

      CONSELHEIRO JOSÉ ALVES VIANA

                  Relator